
                                                                

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

v zadávacím řízení

„Výměna střešní krytiny víceúčelové sportovní haly“

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná v užším řízení dle zákona 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění



                                                                

Název zakázky:

„Výměna střešní krytiny víceúčelové sportovní haly“

Informace o zadavateli:

Název:                   Město Český Těšín

Sídlem:                   Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

IČ:                          00297437

Zastoupen:              Ing. Vít Slováček, starosta města

Předmět zakázky:

Předmětem zakázky je výměna střešní krytiny víceúčelové sportovní haly.

Bližší technický a technologický popis jednotlivých součástí předmětu této zakázky včetně projektové 

dokumentace a výkazu výměr tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace (resp. přílohu č. 1 kvalifikační 

dokumentace). 

Součástí předmětu plnění této zakázky jsou mimo jiné také následující činnosti:

 Zjištění skutečného stavu před zahájením realizace, provedení jeho zdokumentování a jeho 

konfrontace s projektovou dokumentací. Místo realizace musí být zdokumentováno vyhotovením 

fotodokumentace, popsáním stavu a projednáním zjištěných skutečností se zástupci objednatele. 

 Vypracování dokumentace skutečného provedení realizace zakázky ve čtyřech vyhotoveních 

v tištěné podobě a jednom v elektronické formě ve formě zaznamenání změn do stávající projektové 

dokumentace,

 odvoz a uložení odpadu z činnosti dodavatele, vč. doložení originálů příslušných dokladů označených 

názvem zakázky, 

 zajištění vytyčení všech podzemních inženýrských sítí, zajištění jejich neporušení během realizace a 

jejich zpětné protokolární předání správcům sítí (v případě potřeby),

 zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů a revizí podle ČSN 

předepsaných projektovou dokumentací, případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu, 

včetně pořízení protokolů zajištěných u akreditované zkušebny nebo potřebných pro řádné provedení 

a dokončení realizace zakázky,

 dodržení všech podmínek provádění díla stanovených projektovou dokumentací,

 dodržení všech norem vztahujících se k realizaci zakázky,

 uvedení všech povrchů dotčených realizací zakázky do původního stavu (komunikace, chodníky, 

příkopy, propustky, dočasně využívané plochy apod.), který bude před započetím realizace 

předmětné části díla zhotovitelem vhodným způsobem zdokumentován. 

 vybudování zařízení staveniště včetně nákladů na jeho odstranění, včetně staveništních přípojek,

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 6.300.000,- Kč bez DPH.



                                                                

Cena sjednaná ve smlouvách: 

Cena sjednaná ve smlouvách odpovídá ceně, kterou nabídl uchazeč Pozemní stavitelství Zlín a.s., Zlín, 

Kúty 3967, IČ: 46900918 jemuž byla přidělena tato zakázka. 

Cena, kterou uvedený uchazeč nabídl, činí 6 296 697,00 Kč bez DPH. 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná v užším řízení.

Identifikační údaje vybraného uchazeče:

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Sídlo: Zlín, Kúty 3967

IČ: 46900918

Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny:

Pořadové číslo nabídky: 1.

Uchazeč: VS - Invest a.s.

Sídlo: Rudná 1117/30a, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČ: 25360078

Cena v Kč bez DPH 6 903 293,72 Kč

Lhůta realizace 88 dnů

Reakční doba nástupu k 

odstranění vad v záruční 

době

72 hod

Pořadové číslo nabídky: 2.

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Sídlo: Zlín, Kúty 3967

IČ: 46900918

Cena v Kč bez DPH 6 296 697,00 Kč

Lhůta realizace 84 dnů

Reakční doba nástupu k 

odstranění vad v záruční 

době

48 hod



                                                                

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Nabídka uchazeče Pozemní stavitelství Zlín a.s., Zlín, Kúty 3967, IČ: 46900918 je nejvýhodnější 

nabídkou dle kritéria ekonomické výhodnosti. Proto členové hodnotící komise doporučili zadavateli 

uzavřít smlouvu s tímto uchazečem, neboť ten nabídl plnění za výhodnějších podmínek (v rámci 

hodnotících kritérií) než druhý uchazeč a splnil všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací 

dokumentaci.

Části zakázky, které by měly být plněny prostřednictvím subdodavatelů:

Uchazeč dle prohlášení předloženého v nabídce nevyužije subdodavatele.

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně 

odůvodnění jejich vyloučení:

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná z doručených nabídek.

V Modřicích dne 6. 5. 2014

   

____________________                                                                

za zadavatele na základě plné moci     

          Mgr. Milan Konečný


	Cena, kterou uvedený uchazeč nabídl, činí 6 296 697,00 Kč bez DPH.

		2014-05-06T11:52:20+0100




